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Тваринництво у Житомирській області
у 2024 році

 Головне управління статистики у Житомирській області, 2025

2021 2022 2023 2024 2025

Велика рогата 
худоба

168,1 153,7 126,7 106,0 99,0

у тому числі 
корови

97,8 92,4 82,4 73,1 64,7

Свині 136,8 117,7 110,0 138,6 156,1

Вівці та кози 21,4 21,2 19,2 16,4 16,5

Птиця свійська 7205,2 7121,9 6731,3 6776,1 7090,3

КІЛЬКІСТЬ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИХ ТВАРИН1

(на 1 січня; тис. голів)

ВИРОБНИЦТВО ОСНОВНИХ ВИДІВ ПРОДУКЦІЇ ТВАРИННИЦТВА1
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Яйця від птиці свійської

(млн шт)

16,2

34,3

45,7

83,8

65,7

54,3

Яйця від птиці 

свійської

Молоко

М'ясо у забійній 
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Підприємства Господарства населення

СТРУКТУРА ВИРОБНИЦТВА ОСНОВНИХ ВИДІВ ПРОДУКЦІЇ 

ТВАРИННИЦТВА ЗА КАТЕГОРІЯМИ ГОСПОДАРСТВ
(відсотків)

молоко

_______________________

1 Господарства усіх категорій.


